
Letní filmové projekce pod širým nebem letos s
premiérovými tituly
22.6.2018 10:21

Za filmem pod širé nebe se poprvé můžete vypravit v pátek 13. července. Letní kino
v Kolíně najdete v parčíku u Ztracené uličky, tedy poblíž Kina 99, kde je i možnost
parkování. Do letňáku se bude vcházet, tak jako v předchozích letech, boční
brankou přímo ze Ztracené uličky.

Novinkou pro letošní sezónu budou projekce premiérových filmů a promítat bude Letní kino
od pondělí do neděle za běžné vstupné. A co letňák v červenci promítne? Program letního
kina najdete na webu kino99.cz, kde je již publíkován v sekci Letní kino a filmy jsou
zaprogramovány v pokladním systému. Uvedené začátky projekcí jsou ale pouze orientační,
promítání bude začínat vždy po setmění. A protože venkovní promítání je závislé také na
počasí, věnujte pozornost důležité informaci. "Na venkovní projekce nebude zprovozněn
předprodej vstupenek a rezervace lístků, vstupenky zakoupíte vždy přímo na místě v areálu
letního kina před začátkem představení."

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


